令和２年６月３日

保護者 様

春日部市立飯沼中学校
校 長  田村 嘉則

 授業日の確保について（お知らせ）

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に、ご理解とご協力をい

ただき厚く御礼申し上げます。
さて、５月１８日付春日部市教育委員会通知の「学校再開後の授業日の確保について（お

知らせ）」につきましては、本校のホームページに掲載をいたしましたが、下記のとおり、
授業実施日等を再度お知らせいたします。

記

１ 授業実施日等

２ その他
 ・夏季休業中及び土曜日の授業日は、「出席しなければならない日」として扱います。
 ・給食は、６月９日（火）から開始です。

実施日（期間） 日課、給食等

〇７月２１日（火）～７月２２日（水）、

　７月２７日（月）～７月３１日（金）

・２１日（火）、２２日（水）、

　２７日（月）、２８日（火）は、

　給食あり、一日授業を行います。

・２９日（水）～３１日（金）は、

　給食なし、午前中授業を行います。

〇８月２１日（金）、８月２４日（月）

　～８月２８日（金）

・２１日（金）、２４日（月）～２６日（水）

　は、給食なし、午前中授業を行います。

・２７日（木）、２８日（金）は、

　給食あり、一日授業を行います。

〇６月６日（土） ・午前または午後の半日授業を行います。

〇６月２０日（土）

〇７月４日（土）、１８日（土）

〇９月５日（土）

・給食なし、午前中授業を行います。

〇９月１２日（土）

〇１０月１０日（土）、１７日（土）

〇１１月７日（土）、２１日（土）

〇１２月５日（土）

・給食あり、一日授業を行います。

※８月１日（土）～２０日（木）を「夏季休業日」とします。

（８月１１日（火）～１６日（日）は、学校は閉庁になります。）

※春日部市は、８月２９日（土）から２学期が開始となります。

　８月３１日（月）が、２学期始業式となります。

夏

季

休

業

中

の

授

業

土

曜

授

業